Муниципальный  совет Охотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  22.11.2017
№ 16
«Об отмене решения Муниципального совета Охотинского сельского поселения №2 от 28.02.2013г. «Об утверждении Правил благоустройства территории

Охотинского сельского поселения»

На  основании  Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27.10.2017 №307 «Об утверждении правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области», Устава Охотинского сельского поселения
   Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить:

- решение Муниципального совета Охотинского сельского поселения №2 от 28.02.2013 « Об утверждении правил благоустройства территории Охотинского сельского поселения»;
- решение Муниципального совета Охотинского сельского поселения №16 от 23.09.2015 «О внесении изменений в Правила по благоустройству  территории  Охотинского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

  Глава Охотинского

  сельского поселения:                                                    Н.С. Гусева